
発   行  2020 年６月 中田踊場自治会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中田踊場自治会報 

会員の入退会（敬称略）  

入会 １組 中谷 啓子 

退会 １組 喜多村 泰成 

      ２組 福岡 力哉 

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶  

４月分の資源回収金額は１２，７０５円でした。 

回収金は自治会の貴重な収入源になっております。 

ごみ削減およびリサイクル推進のためにも引き続きご

協力をお願いします。 

2020 年自治会総会 結果   

2020 年中田踊場自治会総会は、書面での議決とし、2020 年５月 30 日を締切として書面表決書をご

提出いただきました。 その結果についてご報告いたします。なお、記入いただきましたご意見につ

いては今後役員会等で検討してまいります。 

2020 年中田踊場自治会総会 

議案 

議案１ 2019 年度事業実績報告・収支決算報告  賛成 569、反対 0 

議案２ 2020 年度事業計画（案）・収支予算（案）  賛成 567、反対 2 

議案３ 2020 年度役員（案）               賛成 569、反対 0 

結果 

会員数 660 のうち提出された書面表決書総数 569、（回収率 86％）にて総会成立。 

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

書面表決書の回収にご協力いただいた皆様、ありがとうございました。 

自治会運動会＆防災訓練中止のお知らせ 

  例年、第九公園で開催されております自治会運動会＆防災訓練は、新型コロナの影響により開

催準備が困難であるため、今年は中止いたします。その他の行事については、理事会で検討し、追

ってご連絡いたします。 

寿美令会  

  グラウンドゴルフ 

場 所 第九公園 

時 間 9:00～11:00 

開催日 ６月 3・10・17・24（水） 

囲碁・将棋/健康マージャンは、６月は中止いたします。 

中田踊場自治会 

ホームページはこちら → 

６月の会館・公園清掃    

会館：１２組  第九公園：１４組  鯉久保公園：１１組 

 

コスモスの会  

当面の間、活動を中止いたします。今後

の開催については改めてお知らせいたし

ます。 

訃報  

８組  山村 ルイ 様 

   謹んでお悔やみ申し上げます。 


